
Blå spetsstickad mudd 

 

Garn: Jamieson´s Ultra, i lamull och shetlandsull som enligt märkningen har 25 maskor 30 varv för 10 
cm på stickor 3,25 mm. 

Stickor: strumpstickor 2 mm 

Mudden börjar med att picotkanten stickas: 

Gör en ögla till första maskan. * Sticka upp en maska i den första maskan som sitter på stickan och 
sätt också den på vänster sticka, upprepa en gång till så att det sitter tre maskor på stickan. Sticka 2 
maskor rätt, lyft den först stickade över den andra (alltså; lyft den högra maskan över den vänstra av 
de två stickade) sticka 1 rät, lyft över maskan igen från höger så som du gjorde förut. Då återstår en 
maska och en picot är tillverkad. Lyft över maskan från höger sticka till vänster. Börja om från *. Vänd 
inte på stickningen. 

Upprepa tills 28 picoter finns på stickan. Sista picoten behåller man på höger sticka och så plockar 
man upp en maska i den sista picoten. Plocka sedan upp två maskor i vardera av de andra 27 
picoterna = 56 maskor. Fördela maskorna med 14 maskor på varje strumpsticka och börja sticka runt. 

Varv 1: sticka första varvet med räta maskor. 

Varv 2 och följande stickas efter diagrammet. Observera att det ibland blir nödvändigt att flytta över 
någon maska från en sticka till den andra för att det ska kunna gå att sticka spetsmönstret. På varv 12 
görs en hoptagning i slutet av varvet som innebär att man använder den första maskan på varvet. När 
det varvet börjar stickar man den första maskan rätt och när man kommer till slutet av varvet så tar 
man med den i minskningen. 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                         

                                         

                                   Upprepa så att det blir sex rutor från picotkanten eller önskat antal,  

 O           O ∆ O           O ∆   avmaska med räta maskor 

                                         

 \ O       O /   \ O       O /         rät maska 

                                         

   \ O   O /       \ O   O /       �   avig maska 

                                         

     O ∆ O           O ∆ O               

                                   \   två räta stickas ihop 

   O /   \ O       O /   \ O            i bakre maskbågen 

                                         

 O /       \ O   O /       \ O     O   omslag 

13                                         

12 O           O ∆ O           O ∆   /   två räta stickas ihop 

11                                         

10 \ O       O /   \ O       O /     ∆   lyft två som om de skulle stickas räta, sticka en, drag de lyfta över 

9                                         

8   \ O   O /       \ O   O /             

7                                         

6     O ∆ O           O ∆ O               

5                                         

4   O   ∆   O       O   ∆   O             

3                                         
2 O     ∆     O   O     ∆     O     Börja här, varv 2 

1                                         
                                   Picotkanten stickas först  

  

 


